
Projekt 
 
z dnia  31 marca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVI/           /2020 

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają 

odpady oraz nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019r., poz. 506z późn. zm.) oraz art. 6m i 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j.Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z późn. zm.), po konsultacjach przeprowadzonych w trybie 
Uchwały Nr XXXIV/244/2018 Rady Gminy Rudnik z dnia 28 luty 2018r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych 

 
Rada Gminy Rudnik 

uchwala: 

§ 1.  

Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Rudnik, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Deklaracja, o której mowa w §1 należy składać w Urzędzie Gminy Rudnik w terminach określonych w art. 6m 

ust. 1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie. 

§ 3.  

Określa się warunki i tryb składania deklaracji, o których mowa w uchwale za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. 

1. Deklarację w formie elektronicznej właściciel nieruchomości może przesłać za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej przy wykorzystaniu Platformy e-Usług Publicznych (PEUP) 

2. Deklaracja, o której mowa w pkt 1 jest podpisywana bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym 

za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001r. 

o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013r. poz. 262), albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014r., poz.1114) 

Id: 73A22E5D-A9B0-4B76-924C-43142BC9D82E. Projekt Strona 1



§ 4.  

Traci moc uchwała Nr XVII/119/2016 Rady Gminy Rudnik z dnia 29.06.2016r. w sprawie wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych, nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady oraz nieruchomości na których 

znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

Id: 73A22E5D-A9B0-4B76-924C-43142BC9D82E. Projekt Strona 2




